
 

 

Decreto Prot. n. ________ Repertorio n. ___________ 

 
Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Oggetto: Elezioni rappresentanza studentesca in seno al Consiglio di Corso di Laurea in Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria 

di Infermiere). Costituzione seggi elettorali e Commissioni di Seggio. 
Allegati: nessuno 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 

645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, entrato in 

vigore in data 08/08/2017;  
 
Visto il D.D. Rep.n. 20/2018 prot.n.56633 del 09/04/ 2018 con il quale sono state indette per i 

giorni 24 e 25 maggio 2018 le elezioni per la nomina della rappresentanza studentesca in 
seno ai corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali; 

 
Visto  il successivo D.D. di rettifica Rep.n. 23/2018 prot.n.65839 dell’11/04/2018 con il quale 

sono state procrastinate ai giorni 28 e 29 giugno 2018 le suddette elezioni; 
 
Visto il D.D. Rep.n. 21/2018 prot.n.63042 del 03/05/2018 ed il successivo D.D. Rep.n. 27/2018 

prot.n.73899 del 30/05/2018 con il quale, tra le altre, si è provveduto alla costituzione 
delle Commissioni Elettorali e delle Commissioni di Seggio per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di Corso di Studio afferenti al 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali; 

 
Considerato che il Corso di Laurea in Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) 

ha diverse sedi dislocate sull’intero territorio campano e considerata quindi la materiale 
difficoltà, per parte dell’elettorato, di raggiungere l’unico Seggio attualmente costituito ed 
ubicato in Napoli; 

 
Ritenuto opportuno garantire l’espressione di voto a tutti gli studenti di tutte le sedi del citato Corso di 

Studio; 
 
Sentito l’Ufficio Affari Generali; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere alla costituzione di ulteriori n. 3 Seggi Elettorali ubicati presso: 

• AORN San Sebastiano di Caserta; 
• Ospedale Moscati di Avellino; 
• Polo di Grottaminarda; 

Prot. n. 90234 del 22/06/2018  - Repertorio: DDSCTR N. 30/2018

http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica
http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica


 

 

nei quali far confluire il bacino di utenza delle diverse Province sedi del Corso di Laurea in 
Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) e di procedere, altresì, 
alla nomina delle Commissioni di seggio; 

 
Viste le mail dell’Ufficio Affari Generali e del CRESSI che, relativamente alla composizione delle 

Commissioni di Seggio, hanno proposto le seguenti unità di personale Amministrativo e 
Tecnico in servizio presso l’Ateneo: 
• AORN San Sebastiano di Caserta: 
o Sig. Erasmo Cristofaro 
o Sig. Angelo Carozza 
o Sig.ra Maria Alvino 
o Sig. Stefano Angelone 
• Ospedale Moscati di Avellino: 
o Sig.ra Laura Iannaccone 
o Sig.ra Giulia Maglio 
o Sig. Paolo Marinelli 
o Sig. Mario De Chenno 
• Polo di Grottaminarda: 
o Sig. Claudio Trina 
o Sig. Guglielmo Romano 
o Sig. Alessandro Vitale 

 
Sentito  il Direttore Generale in merito all’individuazione delle predette unità di personale; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi citati in premessa, 
 
Art. 1 – Ubicazione seggi elettorali 
I seggi per le elezioni della rappresentanza studentesca in seno al Consiglio di Corso di Laurea in 
Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) sono ubicati: 

• l’Auletta di Pediatria, via De Crecchio, n.2 – Napoli per gli studenti delle sedi e cod. corso 
come di seguito riportate in tabella: 

INFERMIERISTICA 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

669 SUN 
676 AO MONALDI 
677 ISTITUTO PASCALE 

 INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

A50 AOU SUN 
A51 ASL NA1 
A57 AO DEI COLLI NA 
A58 ISTITUTO PASCALE 

 

http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica
http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica
http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica
http://www.dipcardiotoracicherespiratorie.unicampania.it/didattica/corsi-di-studio/infermieristica


 

 

• AORN San Sebastiano di Caserta per gli studenti delle sedi e cod. corso come di seguito 
riportate in tabella: 

INFERMIERISTICA 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

673  AO CE 

 INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

A52 ASL CE MADDALONI 
A53 ASL CE AVERSA 
A54 AO S SEBASTIANO CE 

• Ospedale Moscati di Avellino per gli studenti delle sedi e cod. corso come di seguito riportate 
in tabella: 

INFERMIERISTICA 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

674  AO AV 

 INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

A55 AO MOSCATI AV 
 

• Polo di Grottaminarda per gli studenti delle sedi e cod. corso come di seguito riportate in 
tabella: 

INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE 
CODICE CORSO DENOMIAZIONE CORSO/SEDE 

A56 AO RUMMO BN 
A59 ASL AV ARIANO IRPINO 

 
Le votazioni avranno luogo, 
il giorno 28 GIUGNO 2018, dalle ore 09:00  alle ore  17:00, 
il giorno 29 GIUGNO 2018, dalle ore 09:00  alle ore  14:00, 
 
 
Art. 2 – Commissione di Seggio 
Le Commissioni di Seggio per l’elezione di n. 21 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di 
Studio in Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) sono così composte: 

• l’Auletta di Pediatria, via De Crecchio, n.2 – Napoli: 
o Sig.ra Ivana Orefice - Presidente 
o Sig. Maria Teresa Perretti - Componente 
o Sig. Domenico Conte - Componente 

• AORN San Sebastiano di Caserta: 
o Sig. Erasmo Cristofaro - Presidente 
o Sig. Angelo Carozza - Componente 
o Sig.ra Maria Alvino – Componente 
o Sig. Stefano Angelone - Componente 

• Ospedale Moscati di Avellino: 
o Sig.ra Laura Iannaccone - Presidente 



 

 

o Sig.ra Giulia Maglio - Componente 
o Sig. Paolo Marinelli – Componente 
o Sig. Mario De Chenno - Componente 

• Polo di Grottaminarda: 
o Sig. Claudio Trina - Presidente 
o Sig. Guglielmo Romano - Componente 
o Sig. Alessandro Vitale - Componente 

 
Art. 3 – Pubblicazione e rinvio 
Il presente D.D. è pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
Per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento, si rinvia a quanto disposto dai D.D. 
Rep.n. 20/2018 prot.n.56633 del 09/04/2018, il D.D. Rep.n. 23/2018 prot.n.65839 dell’11/04/2018 e il D.D. 
Rep.n. 21/2018 prot.n.63042 del 03/05/2018 
 
 
 IL DIRETTORE 
 Prof. Giovambattista Capasso 
 


